АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл.,
Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

_______________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2023г                                                                   №99

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов,  расположенных  на  территории  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области

В  целях  обеспечения  охраны  окружающей  среды  и  здоровья  человека  на
территории Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального
района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об  отходах  производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства  мест
(площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра,
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018
№1039, Уставом Царицынского сельского поселения

Постановляю:

1.Утвердить  реестр   мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов  на  территории  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района (Приложение1).

2.Постановление  подлежит  обнародованию  в  установленном  порядке  и
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Царицынского  сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Царицынского сельского поселения                                         А. П. Глазунов

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Царицынского сельского поселения

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках места
(площадки) накопления ТКО

Данные о собственнике места (площадки)
накопления ТКО

Даннае об
источниках
образования ТКО
(наименование
объекта
капитального
строительства,
территории ( части
территории)
поселдения.
Которые
складируются
отходы на
площадке)

Адрес
контейнерной
площадки

Географич.
Координаты
площадки

Покрытие
,
огрожден
ие

Площа
дь, м2

Количество контейнеров с
указанием объема

Наименование /ФИО
ОГРН
данные
документа
удостоверя
ющие
личность

Адрес
регистрации

Размеще
ние, шт

Плани
руемы
е к
разме
щению
, шт

Объем,
м3

1   п. Царицын
улица Песчаная, 3

48,731194
44,396149

Бетон +
проф.лист

6 2 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п.
Царицын,

ул.Песчаная, 3

Жители
п. Царицын

2 п. Царицын
улица Песчаная,19

48,733311
44,399394

Бетон +
проф.лист

6 2 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п.
Царицын,

ул.Песчаная, 19

Жители
п. Царницын

3 п. Царицын
Квартал Царицын-2

на въезде

48,757744
44,408556

Асфальт+
проф.лист

16 6 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п.
Царицын,
квартал

Царицын-2 на
въезде

Жители квартала
Царицын-2

4 п. Царицын
пересечение ул.

Молодежная и ул.
Запрудная

48,73304
44,394362

Бетон +
проф.лист

6 4 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын,.пересе
чение ул.

Молодежная и
ул. Запрудная

Жители
п. Царицын

5 п. Царицын улица
Новостроек, д1

48,737275
44,394065

Бетон +
проф.лист

6 2 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п.

Царицын, ул.
Новостроек, 1

Жители
п. Царицын

6 п. Царицын квартал
ВЗБТ на въезде

48,754691
44,405128

Бетон +
проф.лист

16 6 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын,
квартал ВЗБТ на

въезде

Жители
квартала

ВЗБТ

7 п. Царицын квартал
Волта

48,742492
44,400294

Щебень+
проф.лист

16 4 0 1.1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын,
квартал Волта

Жители
квартала

Волта

8 п. Царицын пер.
Южный,д1

48,729494
44,391062

Щебень+
проф.лист

6 1 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын, пер.
Южный,д 1

Жители
п. Царицын

9 п. Царицын, улица
Абрикосовая, д1а

48,730266
44,392939

Щебень+
проф.лист

6 3 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын, ул.

Жители
п. Царицын

Абрикосовая, д1а

10 п. Царицын, улица
Институтская, д1

48,735795
44,395721

Бетон +
проф.лист

6 2 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын, ул.
Институтская,д1

Жители
п. Царицын

11 п. Царицын, улица
Новоселовская, д3

48,730984
44,397295

Бетон +
проф.лист

6 2 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын,ул.
Новоселовская,

д3

Жители
п. Царицын

12 п. Царицын, улица
Приовражная, д1

48,732185
44,390056

Бетон +
проф.лист

6 2 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын,ул.
Приовражная, д1

Жители
п. Царицын

13 п. Царицын, улица
Центральная, д 33

48,730352
44,390996

Бетон +
проф.лист

6 4 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын, ул.
Центральная, д

33

Жители
п. Царицын

14 п. Царицын, улица
Южная, д 4

48,727603
48,727603

Бетон +
проф.лист

6 2 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын,ул.
Южная, д 4

Жители
п. Царицын

15 п. Царицын,
Производственная,

д 6

48,736601
44,402135

Асфальт+
проф.лист

6 1 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын,ул.

Жители
п. Царицын

Производственна
я, д 6

16 п. Царицын, улица
Центральная, д 37

48,730352
44,390996

Бетон +
проф.лист

6 4 0 1,1 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын, ул.
Центральная, д

37

Жители
п. Царицын

17 п. Царицын СНТ
«Диана»,

Сторожевая

48,7535
44,4049

Бетон +
проф.лист

15 2 0 8 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын, СНТ
«Диана» ул.
Сторожевая

Жители
СНТ «Диана»

18 п. Царицын СНТ
«Диана» ул.
Хуторская,

пересечение ул.
Царицынская, д.

767а и ул. Лесная, д
525а

48,7487
44,4049

Бетон +
проф.лист

40 2 0 8 Администрация
Царицынского

сельского поселения

1053455072
330

Волгоградская
область,

Городищенский
район, п

Царицын, СНТ
«Диана», ул.
Хуторская,

пересечение ул.
Царицынская, д.

767а и ул.
Лесная, д 525а

Жители
СНТ «Диана»